
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  18 марта 2010 года                                                                                      № 239 
 

г.Тихорецк 

 

 

О даче согласия администрации муниципального образования  
Тихорецкий район на создание муниципального учреждения  

 
 

Обсудив предложение администрации муниципального образования 
Тихорецкий район о создании муниципального учреждения, учитывая решение 

VI расширенного заседания Совета по информатизации при администрации 
Краснодарского края от 18 февраля 2010 года, руководствуясь статьей 24 
Устава муниципального образования Тихорецкий район, Положением о 
порядке владения, пользования, распоряжения объектами муницпальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденным 
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 
2008 года № 60, протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке 
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район» Совет 
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие администрации муниципального образования 
Тихорецкий район на создание муниципального учреждения муниципального 
образования Тихорецкий район «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг». 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
Н.В.Ковалеву. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава муниципального образования 

Тихорецкий район             С.П.Сергеев 


